
               令和 4年 1月 12日 

 

新型コロナウイルス感染について（第 1報） 

 

昨日（1月 11日）、本校の生徒１名が新型コロナ感染症に罹患したことが判明しました。 

 

本人は冬休みより登校していないことから、保健所からは、学校内での特別の対応は必

要ないと指示を受けています。そのため、本日以降の授業等は予定通り行います。 

 

学校内では、検温、健康観察、マスクの着用、手洗い、換気、黙食等、これまで以上に感

染防止対策を行って参りますので、ご理解とご協力をお願いいたします。なお、体調不良

を感じたら登校を控え、迷わず医療機関へご連絡をお願いします。 

 

感染された方へお見舞い申し上げるとともに、一日も早いご回復をお祈りいたします。

また、皆さまにおかれましては、感染者のプライバシー保護にご留意いただき、誤解や偏

見に基づく誹謗・中傷がないよう特段のご配慮をお願いします。 

 

校長 藤枝 徹 

 


